

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **Sinodan Floor ApS**

Solsortevej 45  
7330 Brande

CVR nr. 36076267

(3. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

### **Dirigent**

Per Allan Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sinodan Floor ApS  
Solsortevej 45  
7330 Brande

CVR-nr.: 36076267  
Stiftelsesdato: 20. august 2014  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Allan Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Dalgasgade 27, 1. sal  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af trægulv og byggematerialer og hermed beslægtet virksomhed med videre salg for øje.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -2.161.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.530	-18.148
Andre finansielle omkostninger	-3.691	-3.964
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-2.161</b>	<b>-22.112</b>
Skat af årets resultat	474	4.447
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.687</b>	<b>-17.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.687	-17.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.687</b>	<b>-17.665</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>106.650</u>	<u>125.864</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>106.650</u></b>	<b><u>125.864</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	4.921	4.447
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>4.921</u></b>	<b><u>4.448</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>37.272</u>	<u>8.573</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>37.272</u></b>	<b><u>8.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.843</u></b>	<b><u>138.885</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>148.843</u></b>	<b><u>138.885</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
2. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-12.924	-11.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.076</b>	<b>38.762</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	47.874	46.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.885	46.033
Anden gæld	16.008	8.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.767</b>	<b>100.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.767</b>	<b>100.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>148.843</b>	<b>138.885</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	-11.237	38.763
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.687</u>	<u>-1.687</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-12.924</u></b>	<b><u>37.076</u></b>

### 2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.08.14.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

### 4. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.